
ZARZĄDZENIE NR 168/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 158/2020/P z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie 
miasta Pabianic na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649,  z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695) w związku z § 9 ust.1 pkt 2 Uchwały Nr XVI/199/20 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 08 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 
2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 158/2020/P z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmian w budżecie miasta 
Pabianic na 2020 r. wprowadza się zmianę w części dotyczącej Załącznika Nr 2 który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

Id: 1910E969-CE2E-4172-8CC5-F921D3D7AD4F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 168/2020/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2020 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań -2 595,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 595,00 

Razem: 0,00 
 
 
  
 

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

Id: 1910E969-CE2E-4172-8CC5-F921D3D7AD4F. Podpisany Strona 1




